KONE Koneita tekijoille

LATEN KANTOHARA 1600MM 5-
PIIKKINEN+ NTP20

5-piikkinen kantohara NTP20. Vankka rakenne, iso
jaykistepalkki haran ylareunassa. 40mm piikkiaihio.
Piikkipituus 1000mm kannen alta piikin karkeen. Piikkivali bt
34cm. Paino 980kg. Suurella kuormatilalla. Soveltuu hyvin Katso lisatietoja

kannon nostoon ja kuormaukseen. 100mm jatkettu piikkiaihio
normaali malliin verrattuna.

. 0400 368 183




KONE Koneita tekijdille

5 007,45 € alv 25,5%

0400 368 183 / TUURINTIE 660, 63610 TUURI / MA-PE 8.00 - 16.010
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LATEN KANTOHARA 1600MM 5-

PIIKKINEN+ NTP20

TEKNISET TIEDOT
Piikkimaara:
Piikkiaihio (mm):
Piikkipituus (mm):
Piikkivali (mm):
Tyodleveys (mm):
Vuosimalli:
Leveysluokka:
Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

5

40

1000

1600

1600

2025

1600mm

NTP20

2195

KA5+100 NTP-20 Pitka
18 - 28 ton
160x120x100cm | 1.9 m3

980kg

0

0400 368 183 / TUURINTIE 660, 63610 TUURI / MA-PE 8.00 - 16.010




